PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

ESTADO DA BAHIA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

CNPJ: 50.919.283/0001-48 – Tel. 77 99827-6863

Avenida Buriti, nº S/N, Centro, Buritirama / BA, CEP 47.120-000

Avenida Buriti, 692 – Centro Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000
   CNPJ: 30.506.726/0001-61 – Tel./Fax. (77) 3442-2134             Página 1 de 1

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. º 126/2025

CONTRATANTE: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

CONTRATADO: MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA, inscrito

no CNPJ sob nº 01.906.450/0001-00, PRIMEIRO TERMO Aditivo do Contrato nº

126/2025.  OBJETO: Acréscimo quantitativo de itens do Contrato nº 126/2025, no valor

total de R$ 150.044,30 (cento e cinquenta mil, quarenta e quatro reais e trinta

centavos), correspondente a aproximadamente 24,95% do valor inicial do contrato, em

conformidade com o limite estabelecido no art. 125 da Lei nº 14.133/2021, conforme

solicitação e justificativa da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer. Regime

de Execução: Indireta por Preço Global. Data: 05.08.2025.